
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/10/2022 às 11:07:22 Francisco Jocerlan Silva dos
Santos alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 39776/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeiras
Número da Licitação: 00003/2022
Data de Publicação: 10/05/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 01/09/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Cajazeiras
Modalidade: Tomada de Preços
Regime de Execução: Empreitada por preço global
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 546.142,73
Valor: R$ 530.928,95
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do FNDE (97), Transferência do FUNDEB (outras) (103).
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA A EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MATIAS ROLIM NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS - PB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 530.928,95
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MAXICASA COMERCIO CONTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 03.278.968/0001-72
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 534.633,40
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): M L Dantas Construcoes Eireli
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 04.328.497/0001-22
Proposta 2 - Situação: Perdedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 10 de Outubro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por fsantos13 em 10/10/2022 11:07. Validação: BE24.E83C.05A4.9C34.4C3D.A96C.E9F8.DCD2. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 39776/22. Data: 10/10/2022 11:07. Responsável: tramita.

152

152


